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Informacje na temat korzystania z plików "cookies"

1. Administrator danych

S k l e p  i n t e r n e t o w y  d o s t ę p n y  p o d  a d r e s e m  i n t e r n e t o w y m
https://naturalnegumowewitaminy.pl/  prowadzony  jest  przez

Obstermann's Édesipari Korlátolt Felelősségű Társaság
(Obstermann's Cukiernicza Spółka o ograniczonej odpowiedzialności)

Skrócona nazwa: Obstermann's Kft. 
KRS: 15-09-082134
NIP: 24195296-2-15
Siedziba: Węgry, 4765 Csenger, Tisza utca 79.
Miejsce prowadzenia działalności: Węgry, 4765 Csenger, Tisza utca 79. 
E-mail adres: info@naturalnegumowewitaminy.pl
Strona internetowa: https://naturalnegumowewitaminy.pl/

(dalej jako: Administrator Danych).

Informujemy, że strona internetowa https://naturalnegumowewitaminy.pl/   (dalej  jako:
strona internetowa) będzie udoskonalona w celu poprawy jakości świadczonych usług,
ułatwienia korzystania ze strony internetowej oraz, za Waszą zgodą, w celu analizy ruchu
odwiedzających,  oraz  w  celu  wyświetlania  reklam  internetowych  używamy  tzw.
„ciasteczka” lub w obcym języku „cookies”. Poniżej można przeczytać więcej o plikach
ciasteczka i następnie o przetwarzaniu danych przez pliki ciasteczka na naszej stronie
internetowej.

2. Informacje ogólne o plikach ciasteczka

2.1. Czym są pliki ciasteczka?

Plik  ciasteczka  to  niewielki  zestaw  danych  (pakiet  informacji  alfanumerycznych  o
zmiennej  zawartości),  który  jest  wysyłany  do  Pańskiego  urządzenia  przez  serwer
przeglądanej strony internetowej. Plik ciasteczka jest przechowywany w przeglądarce na
komputerze, w telefonie lub tablecie użytkownika i może zostać później odczytany przez
serwer wysyłający. Pliku ciasteczka nie może odczytać żadna inna strona internetowa niż
ta, która go umieściła. Pliki ciasteczka informują nas o zwyczajach korzystania ze strony
internetowej przez odwiedzających. Pliki ciasteczka mogą być wykorzystywane w różnych
celach; na przykład aby mierzyć oglądalność strony internetowej i ułatwiać przeglądanie
poprzez  zapamiętywanie  wcześniej  otwieranych  stron   internetowych.  Żaden  plik
ciasteczka  nie  zawiera  takich  danych  osobowych,  które  umożliwiłyby  komukolwiek
bezpośredni kontakt z Wami za pośrednictwem poczty elektronicznej, telefonu lub poczty
tradycyjnej.  Pliki  ciasteczka nie mogą samodzielnie identyfikować użytkownika,  służą
jedynie  rozpoznaniu  urządzenia  odwiedzającego.  Jeżeli  nie  chcesz  zaakceptować
stosowania plików ciasteczka na stronie internetowej, wtedy można również ustawić w

https://naturalnegumowewitaminy.pl/
https://naturalnegumowewitaminy.pl/
https://naturalnegumowewitaminy.pl/


2

ten  sposób  używaną  przeglądarkę  internetową,  aby  program  informował  Państwa
komunikatem o umieszczeniu plików ciasteczka, lub uniemożliwić ich umieszczenie.

Funkcje podobne do plików ciasteczka można realizować również przy użyciu narzędzi,
które w rozumieniu informatycznym nie są uważane za pliki, ponieważ tylko częściowo
odpowiadają powyższemu opisowi. Jednakże z punktu widzenia ochrony i zarządzania
danymi, korzystając z tego typu narzędzi należy przestrzegać zasad dotyczących plików
ciasteczka,  dlatego  też  termin  „pliki  ciasteczka”  użyty  w  tym dokumencie  powinien
obejmować również tego rodzaju dodatkowe narzędzia.

2.2. Jak kontrolować działanie plików ciasteczka?

Umieszczamy pliki ciasteczka na urządzeniu, którego używacie do odwiedzania naszej
strony internetowej (komputerze, telefonie lub tablecie). Przy rozpoczęciu przeglądania
naszej  strony  internetowej,  poinformujemy  o  tym  w  pojawiającym  się  okienku,  po
załadowaniu strony głównej.

Nie potrzebujemy Pańskiej zgody na umieszczanie plików ciasteczka, niezbędnych do
zapewnienia  funkcjonalności  i  wygody  korzystania  z  naszej  strony  internetowej.
Potrzebujemy Pańskiej zgody na używanie plików ciasteczka, które identyfikują Pańskie
urządzenie,  służą  do  anonimowej  analizy  odwiedzin  i  zbierają  dane  w  celach
marketingowych. Zgoda użytkownika jest proszona w powyższym wyskakującym okienku.
Okno  to  można  wywołać  w  każdej  chwili  klikając  na  przycisk  „Ustawienia  plików
ciasteczka”  znajdujący  się  na  dole  strony,  można  później  zmienić  swoją  zgodę  na
gromadzenie określonych danych.

Niezależnie od udostępnionych przez nas powyższych możliwości  ustawień,  w każdej
chwili  można tak zdecydować, by wyłączyć i  usunąć pliki  ciasteczka w ustawieniach
przeglądarki  internetowej.  Zwracamy  jednak  uwagę  na  fakt,  że  bez  korzystania  z
„niezbędnych/funkcjonalnych”  plików ciasteczka  nie  będzie  możliwy  dostęp  do  wielu
takich funkcji, które ułatwiają przeglądanie, oraz może się zdarzyć, że niektóre z naszych
usług nie będą działały prawidłowo.

2.3. Zarządzanie ustawieniami plików cookie w przeglądarkach

Ustawienia dotyczące plików ciasteczka można zmienić w pojawiającym się okienku lub
za pośrednictwem przeglądarki. Można wyłączyć używanie plików cookie, aktywując w
swojej  przeglądarce ustawienie,  które pozwala na odmowę akceptacji  wszystkich lub
niektórych plików ciasteczka. Ustawienia te są zazwyczaj dostępne w menu „ustawienia”
lub  „preferencje”  Pańskiej  przeglądarki.  Więcej  informacji  można  znaleźć  pod
następującymi  linkami:

Chrome: https://support.google.com/chrome/answer/95647?pl=pl

Firefox: https://support.mozilla.org/pl/#search

Microsoft  Edge:  Odwiedzać  stronę  https://support.microsoft.com  ,  i  wpisać  w
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wyszukiwarkę  słowo  „ciasteczka”.

Safari: Odwiedzać stronę https://support.apple.com/pl-pl i wpisać w wyszukiwarkę słowo
„ciasteczka”.

Opera: http://help.opera.com/Windows/10.50/hu/cookies.html

2.4. Rodzaje plików ciasteczka

Pliki  ciasteczka  mogą  być  ważne  podczas  procesu  pracy  -  tzw.  pliki  ciasteczka
tymczasowe lub pliki ciasteczka sesyjne (session cookie) -, oraz rozróżnić pliki ciasteczka
pierwszej strony (wewnętrzne) i strony trzeciej (zewnętrzne). Poniżej można przeczytać,
co  oznaczają  te  terminy,  aby  lepiej  zrozumieć,  jakich  plików ciasteczka  używamy  i
dlaczego ich używamy.

2.5. Pliki ciasteczka ważne podczas sesji przeglądania

Pliki ciasteczka ważne podczas sesji przeglądania umożliwiają, aby zostać rozpoznanym
podczas wizyty na naszej stronie internetowej i tym samym przy wszelkich zmianach lub
wyborze  strony,  może  zostać  zapamiętany  przez  przeglądarkę  podczas  nawigacji  od
strony do strony w Stronie internetowej. Te pliki ciasteczka umożliwiają szybkie i łatwe
poruszanie  się  po  licznych  stronach  strony  internetowej  oraz  powrót  do  nich  bez
konieczności  identyfikowania  się  na  każdej  odwiedzanej  stronie  lub  powtarzanie
procesów  (np.  wypełnianie  formularza).  Po  zakończeniu  przeglądania  strony  lub
zamknięciu  przeglądarki,  takie  pliki  ciasteczka  zostaną  automatycznie  usunięte  z
Pańskiego urządzenia w ciągu kilku godzin.

2.6. Trwałe pliki ciasteczka

Trwałe  pliki  ciasteczka  to  pliki  ciasteczka,  które  pozostają  „trwałe”  na  Pańskim
komputerze  przez  określony  czas  (ich  okres  ważności  definiowany  jest  w  dniach,
tygodniach,  miesiącach  lub  latach),  po  zakończeniu  procesu  przeglądania,  dlatego
umożliwiają  przywołanie  preferencji  lub  działań  użytkownika  podczas  kolejnych
odwiedzin strony internetowej (np. przy ich zastosowaniu mogą zostać zapisane także
dane wprowadzone w formularzu na danej stronie), natomiast zapisane pliki ciasteczka
przechowywane są na Pańskim urządzeniu do upływu terminu ważności.

2.7. Pliki ciasteczka pochodzące od operatora strony internetowej

Pliki ciasteczka pochodzące z serwera strony internetowej, którą przeglądasz. W tym
przypadku  mówimy  o  plikach  cookies,  które  zapewniają  funkcjonalne  i  wygodne
korzystanie  z  serwera  przechowującego  stronę  internetową  prowadzoną  przez
Administratora  danych,  których  ogólne  właściwości  i  działanie  zostały  szczegółowo
opisane  powyżej.  Należą  do  nich  adres  IP  Waszego  urządzenia  i  strony,  które  były
odwiedzane podczas korzystania ze strony internetowej, ewentualnie (według Waszego
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uznania)  wprowadzone  dane  zostaną  zapisane.  Dzięki  temu  umożliwiamy  Państwu
uniknięcie  konieczności  częstego powtarzania  -  podczas otwierania  nowej  strony lub
powrotu po opuszczeniu strony internetowej -podczas korzystania ze strony internetowej,
 lub – według własnego uznania – nie trzeba będzie ponownie wprowadzać danych.

Tego rodzaju pliki ciasteczka to tzw. pliki ciasteczka sesyjne, co oznacza, że obowiązują
przez cały czas trwania sesji przeglądania. Oznacza to, że gdy ktoś zaczyna przeglądać
stronę internetową, plik ciasteczka zostaje aktywowany i jest aktywny przez maksymalnie
kilka godzin od ostatniej aktywności użytkownika lub wygasa, gdy użytkownik opuszcza
stronę.

2.8. Pliki ciasteczka pochodzące od strony trzeciej

Pliki ciasteczka pochodzące od strony trzeciej nie pochodzą od Administratora Danych
ani serwera, na którym hostowana jest strona internetowa. Te pliki ciasteczka są również
zapisywane przez Pański komputer, telefon lub tablet, gdy odwiedza stronę internetową,
w następujący sposób:

2.8.1. Pliki ciasteczka Google

Pliki  cookie  Google  służące  do  analizy  odwiedzin  pomagają  monitorować  stronę
internetową,  i  służą  do  uzyskania  informacji  o  sposobie  korzystania  ze  strony
internetowej  (takich  jak  liczba  odwiedzających  witrynę,  przeglądane  strony,  kraj
odwiedzających  –  skąd użytkownik  przegląda  stronę  –  skąd –  z  jakiej  innej  witryny
internetowej  –  użytkownik  „przychodzi”,  używana  przeglądarka,  system  operacyjny,
dostawca  usług  internetowych  i  rozdzielczość  aktualnie  używanego  monitora,  czas
spędzony  na  przeglądaniu  strony,  moment  opuszczenia  strony).  Wykorzystujemy  te
informacje w celu sporządzania statystyk i dalszego udoskonalania strony internetowej.

Analiza  odwiedzin  przy  stosowanych  przez  nas  ustawieniach  skutkuje  powstaniem
anonimowych danych statystycznych, na podstawie których nie można zidentyfikować
Pańskiego urządzenia (ani  Was).  Jednakże dostawcą plików cookie analitycznych jest
Google  Ireland  Ltd.  potencjalnie  może  zidentyfikować  Pańskie  urządzenie  i  Was  w
związku z dodatkowymi usługami świadczonymi bezpośrednio Wam. Dzieje się tak na
przykład wtedy, gdy odwiedzasz naszą stronę internetową w tej samej przeglądarce, w
której jesteś jednocześnie zalogowany na swoim koncie Google. Jednakże również w tym
przypadku nie jesteśmy w stanie zidentyfikować Was ani Pańskiego urządzenia.

Do zebranych w ten sposób danych ma dostęp firma Google Ireland Ltd. (Gordon House,
Barrow Street, Dublin 4, Irlandia), właściciel i operator urządzeń Google.

Jeżeli  wyrazisz  zgodę  na  zbieranie  danych  przeglądania  w  celach  marketingowych,
Google  Ireland  Ltd.  wykorzystuje  powyższe  dane  również  do  własnych  celów,  aby
dostarczać Wam spersonalizowane reklamy. Czyniąc tak Google Ireland Ltd. łącząc dane
zebrane przez pliki ciasteczka z adresem IP urządzenia używanego do przeglądania stron
internetowych,  ustala  zakres  zainteresowań,  które  można  eksplorować  na  podstawie
nawyków przeglądania stron internetowych z danego urządzenia, a następnie dostarcza
ukierunkowane reklamy na dane urządzenie.
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Pliki ciasteczka Google do analizy odwiedzin i celów marketingowych działają wyłącznie
za Pańską zgodą, dzięki czemu Pańskie urządzenie jest również identyfikowane podczas
gromadzenia danych.

Aby uzyskać więcej informacji, odwiedź poniższe strony:
https://marketingplatform.google.com/about/analytics/
https://support.google.com/analytics/answer/2838718?hl=hu

Pliki ciasteczka Google’a to tzw. pliki ciasteczka trwałe, których okres przechowywania
wynosi  maksymalnie  dwa  lata,  w  praktyce  jednak  –  w  zależności  od  rodzaju  pliku
ciasteczka – może to być kilka miesięcy lub bardzo krótki czas.

2.8.2. Pliki ciasteczka i piksele Facebooka

Meta Platforms Ireland Ltd. (Facebook - Merrion Road, Dublin 4, D04 X2K5, Irlandia)
świadczy usługi marketingu internetowego za pomocą plików ciasteczka i tzw. pikseli
(najmniejszy  jednolity  element  obrazu).  Przetwarzanie  danych  podczas  korzystania  z
usługi  odbywa się przez Meta Platforms Ireland Ltd.  Meta Platforms Ireland Ltd za
pośrednictwem tej usługi ma dostęp do danych opisanych powyżej, , które przetwarzane
są w celu pomiaru odwiedzin strony internetowej i zwyczajów przeglądania map. Dane
przetwarzane przez Meta Platforms Ireland Ltd. są trwale przechowywane za pomocą
plików ciasteczka, których okres przechowywania wynosi maksymalnie trzy miesiące i
które są przechowywane na urządzeniu przeglądającym Użytkownika. Użytkownik może
się zająć usunięciem tych plików ciasteczka w ustawieniach swojej przeglądarki. Podczas
procesu gromadzenia danych przez piksel w Waszej przeglądarce nie są przechowywane
żadne dane.  Meta  Platforms Ireland Ltd.  powyższe  dane wykorzystuje  także  w celu
dostarczania użytkownikowi przeglądarki ukierunkowanych reklam. W ten sposób Meta
Platforms Ireland Ltd.  łącząc  dane zbierane za  pomocą plików ciasteczka  i  piksel  i
identyfikatora Waszej  przeglądarki  lub adresu IP urządzenia,  na którym przeglądasz,
ustala obszar zainteresowań, który można odkryć na podstawie zwyczajów przeglądania
realizowanych  na  danym urządzeniu,  a  następnie  ten  sposób  wysyła  ukierunkowane
reklamy na dane urządzenie.

Więcej informacji  na powyższe tematy znajdziesz na poniższej stronie na Facebooku:
https://developers.facebook.com/products

Takie pliki ciasteczka działają na stronie internetowej wyłącznie za Wasząą zgodą.

3.  Przetwarzanie  danych  realizowane  za  pomocą  plików  ciasteczka  i  plików
dziennika używanych na naszej stronie internetowej

3.1.  Podmioty  dotknięte  przetwarzaniem danych:  wszyscy  Użytkownicy  odwiedzający
stronę internetową, w zależności od zgód, jakie wyrazili na stronie internetowej.

3.2. Podstawa prawna przetwarzania danych: w zakresie przetwarzania danych, które są
technicznie niezbędne do świadczenia usługi (3) ustęp art. 13/A ustawy CVIII z 2001 r. o
niektórych  kwestiach  usług  handlu  elektronicznego  i  usług  związanych  ze
społeczeństwem  informacyjnym.  (dalej:  UHE)  upoważnia  Administratora  Danych  do
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przetwarzania  danych  niezbędnych  do  prawidłowego  funkcjonowania  strony
internetowej. Tego typu dane są zarządzane za pomocą plików dziennika, oraz niektórych
plików ciasteczka. Więcej o plikach dziennika można przeczytać bardziej szczegółowo w
rozdziale 4., poniżej poinformujemy o plikach cookie, które tu przynależą.

Zgodnie z powyższym podstawą prawną przetwarzania tych danych jest art. 6 ust. (1) lit f
RODO co jest uzasadnionym interesem Administratora Danych.

Zgodnie z tą podstawą prawną przetwarzamy wyłącznie te dane, które są niezbędne do
zapewnienia  przyjaznego  użytkownikowi  funkcjonowania  strony  internetowej,  i
przetwarzamy te dane tylko przez okres niezbędny do realizacji tego celu. Chodzi o takie
dane techniczne (np. Adres IP, typ używanej przeglądarki i rozdzielczość ekranu), które
są niezbędne do przyjemnego wyświetlania stron strony internetowej, do zamierzonego i
wygodnego korzystania z jej  funkcji.  Nie przekazujemy danych osobom trzecim i  nie
przetwarzamy ich w żadnym innym celu. W związku z tym przetwarzanie tych danych nie
wiąże się z żadnym ryzykiem. Jednakże powyższy cel - prawidłowe korzystanie ze strony
internetowej- nie może zostać osiągnięty bez przetwarzania danych. Naszym prawnie
uzasadnionym interesem jest zapewnienie użyteczności strony internetowej, gdyż tylko w
ten  sposób  możemy  udostępnić  nasze  usługi  drogą  elektroniczną.  Zapewnienie
dostępności  naszej  strony  internetowej  jest  niezbędnym warunkiem dla  zapewnienia
sprawnego funkcjonowania naszej firmy. W związku z tym przetwarzanie powyższych
danych opieramy na naszym uzasadnionym interesie, polegającym na osiągnięciu celu
tutaj określonego, który uzasadniony interes – skoro przetwarzanie danych nie wiąże się
dla  Was  z  żadnym  ryzykiem  –  proporcjonalnie  ogranicza  Wasze  prawo  do
samostanowienia.

Podstawą  prawną  przetwarzania  danych  w  celu  umożliwienia  prowadzenia  działań
marketingowych i analizy odwiedzin jest Wasza zgoda zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a RODO.
Możesz wyrazić zgodę na zbieranie danych marketingowych i analitycznych dotyczących
odwiedzania,  zaznaczając  pole  wyboru  w pojawiającym się  oknie  informacyjnym,  po
rozpoczęciu  przeglądania  strony  internetowej.  Chociaż  nie  zarządzamy  danymi
osobowymi w oparciu o dane z analizy odwiedzin, ponieważ Google może potencjalnie
Was zidentyfikować, my możemy analizować odwiedziny tylko za Waszą zgodą.

3.3. Zakres przetwarzanych danych:

Dane przetwarzane w celu umożliwienia przeglądania przyjaznego użytkownikowi:
-  strony  internetowe  odwiedzane  podczas  oglądania  na  stronie  internetowej  oraz
kolejność ich otwierania
- adres IP urządzenia, którego używasz.

Zakres danych przetwarzanych w ramach działań marketingu internetowego:
- mierzenie częstotliwości przeglądania poszczególnych stron strony internetowej i czasu
spędzanego na przeglądaniu poszczególnych stron,
-  wnioski,  jakie  można  wyciągnąć  z  powyższego,  dotyczące  obszaru  Waszego
zainteresowania,
- identyfikator Waszej przeglądarki.
- Analizę oglądania przeprowadzamy poprzez zbieranie anonimowych danych, dlatego w
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tym zakresie nie przetwarzamy żadnych danych osobowych.

3.4. Cel przetwarzania danych: zapewnienia przyjaznego i bezpiecznego działania strony
internetowej oraz prowadzenia działań marketingowych w Internecie.

W ramach tego:
a)  Niezbędne  i  funkcjonalne  przetwarzanie  danych  (kategorie  „Niezbędne”  i
„Funkcjonalne”  w  wyskakującym  oknie):
- Identyfikacja urządzenia, którego używacie do przeglądania i zapamiętywanie Waszych
danych identyfikacyjnych na czas trwania sesji przeglądania, zapamiętywanie- do czasu
przeglądania-  danych  identyfikacyjnych:  na  podstawie  adresu  IP.  Dzięki  temu
przeglądanie  jest  płynniejsze,  bo  bez  tego  musiałbyś  identyfikować  się  na  każdej
odwiedzanej stronie lub powtarzać procesy.

b) Zarządzanie danymi dotyczącymi zwyczaju przeglądania: Poniższe dane wymagane do
realizacji  poniższych celów zostaną przez nas  anonimowo zarejestrowane i  nie  będą
mogły zostać powiązane z żadną osobą: W tym przypadku nie przetwarzamy Waszych
danych osobowych.
-  Pomiar  oglądalności  strony  internetowej,  mierzenie  częstotliwości  przeglądania
poszczególnych  stron  strony  internetowej  oraz  mierzenie  czasu  przeglądania
poszczególnych stron strony internetowej po to, aby dostosować stronę internetową do
potrzeb użytkowników i poznać ich zainteresowania.
-  Przybliżona  lokalizacja  urządzenia  używanego  do  przeglądania  (region),  w  celu
mapowania terytorialnego rozkładu zainteresowania naszą usługą
Identyfikacja  strony  internetowej,  z  której  trafiłeś  na  tę  stronę  internetową,  w celu
poznania innych tematów interesujących osoby zainteresowane naszym serwisem.

Gromadząc powyższe anonimowe dane, możemy mierzyć rozpoznawalność naszych usług
i skuteczność naszych działań marketingowych, żeby uczynić je bardziej efektywnymi.

Do zbierania tych danych korzystamy z narzędzi Google Analytics (Google Ireland Ltd.).
Kiedy  odwiedzacie  strony  korzystające  z  narzędzi  Google,  pliki  ciasteczka  Google
zapamiętują wskazane przez Was preferencje i informacje, co z naszej strony oznacza
zapoznanie się z  przetwarzanymi anonimowymi danymi w celu pomiaru oglądalności na
stronie internetowej i mapowanie nawyków przeglądania.

c)  Przetwarzanie  danych  w  celach  marketingowych  (kategoria  „Marketing”  w  oknie
wyskakującym):
Jeżeli wyrazisz  zgodę na wykorzystanie danych przeglądania w celach marketingowych
(wybierz  „Marketing”),  w takim przypadku możemy wysyłać  ukierunkowane reklamy
podczas przeglądania stron internetowych.

Podczas wyświetlania reklam ukierunkowanych możemy skorzystać z narzędzi Google i
Facebook,  aby  wyświetlić  na  Waszym  urządzeniu  własne  reklamy,  jednocześnie
niezbędne  do  tego  dane  wykorzystywane  są  również  przez  wyżej  wymienionych
usługodawców do własnych celów, do wyświetlania reklam podmiotów trzecich. Takie
reklamy są  wyświetlane  w oparciu  o  Wasze  zainteresowania  wynikające  z  nawyków
przeglądania.
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W ten sposób Google Ireland Ltd. (Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irlandia) i
Meta Platforms Ireland Ltd. (Merrion Road, Dublin 4, D04 X2K5, Irlandia) łączą dane o
zwyczajach  przeglądania  z  identyfikatorem  waszej  przeglądarki,  określają  obszar
zainteresowań,  który  można  eksplorować  na  podstawie  zwyczajów  przeglądania
realizowanych  z  danej  przeglądarki.

Wymienieni  powyżej  dostawcy  usług  nie  mają  dostępu  do  żadnych  innych  danych
zawartych w niniejszej informacji, poza danymi opisanymi w tym punkcie.

3.5.  Czas trwania przetwarzania danych:  część danych przetwarzana jest  przez czas
przeglądania, część danych przechowywana jest poprzez pliki ciasteczka – przez zmienny
okres czasu, jednak maksymalnie do dwóch lat.

Dane niezbędne (adres IP, kolejność odwiedzanych stron na stronie internetowej podczas
przeglądania)do zapewnienia przyjaznego działania strony internetowej zapisywane są
przez  czas  trwania  sesji  przeglądania  (a  więc  na  czas  przeglądania  strony),  są  one
usuwane po jego zakończeniu lub maksymalnie po dwóch godzinach. Obsługujemy takie
dane za pomocą własnych narzędzi  naszego systemu informatycznego i  żadna osoba
trzecia nie ma do nich dostępu.

Analiza odwiedzin odbywa się poprzez zbieranie danych anonimowych, w związku z tym
nie przetwarzamy danych osobowych w tym zakresie.

Dane dotyczące Twoich zainteresowań, które nadają się do kierowania reklam, będą
przechowywane maksymalnie do końca procesu przeglądania. Pliki ciasteczka, które to
umożliwiają,  są  przechowywane na urządzeniu,  którego używasz do przeglądania.  W
każdej chwili można usunąć te pliki ciasteczka lub uniemożliwić ich działanie dbając o to
w ustawieniach swojej  przeglądarki,  oraz wyłączając kategorie „Marketing” w oknie,
które pojawi się po kliknięciu „Ustawienia plików ciasteczka” na dole strony internetowej.

3.6. Sposób przechowywania danych. elektronicznie w naszym systemie informatycznym
pliki cookie dostarczające danych lokalnie przechowywane są  na Waszym urządzeniu .

3.7.  Google  Ireland Ltd.,  i  Meta  Platforms Ireland Ltd.  (Facebook)  o  przetwarzaniu
danych  informatycznych  przy  użyciu  narzędzi,  więcej  informacji  można  znaleźć  na
stronach  Google  https://marketingplatform.google.com/about/,  oraz  Facebook
https://developers.facebook.com/products. Spośród funkcji polecanych przez powyższych
usługodawców, korzystamy tylko z tych opisanych powyżej.

4. Wpisy do pliku dziennika

Nasz system informatyczny jest związany z przechowywaniem danych, służący do obsługi
naszej  strony  internetowej,  korzysta  z  elektronicznych  wpisów  w  dzienniku.  Wpisy
dziennika przechowują adres IP,  rodzaj  przeglądarki,  z  której  korzysta odwiedzający,
dostawcę  usług  internetowych,  znacznik  daty/godziny,  adres  stron  odsyłających  i
wyjściowych,  liczbę  kliknięć  podczas  wizyty.  Odbywa  się  to  po  to,  abyśmy  mogli
prawidłowo  wyświetlić  naszą  stronę  internetową  na  Pańskimim  urządzeniu,  a  w

https://marketingplatform.google.com/about/
https://developers.facebook.com/products
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przypadku usterki w działaniu móc prześledzić okoliczności wystąpienia usterki, Dzięki
temu możemy sprawić, że przeglądanie będzie stabilniejsze i bezpieczniejsze, jeśli zajdzie
taka potrzeba. Umożliwia nam zarządzanie i administrację stroną internetową. Dane nie
służą do ustalenia tożsamości osoby i są przechowywane przez okres 30 dni.

Przetwarzanie  danych za  pośrednictwem plików dziennika  odbywa się  w pozostałym
zakresie  zgodnie  z  okolicznościami  opisanymi  w  rozdziale  3,  z  wyjątkiem  tego,  że
rejestrowanie danych i ich wykorzystywanie do celów analizy odwiedzin i marketingu nie
odbywa się w odniesieniu do plików dziennika.

5. Korzystanie z podmiotów przetwarzających dane

5.1. Usługodawca używany do analizy wizyt

5.1.1.  Korzystamy  z  usług  następującego  usługodawcy  w  celu  gromadzenia  danych
analitycznych dotyczących odwiedzin strony internetowej:

Google Ireland Ltd.

KRS: 11603307
NIP: IE 6388047V
Siedziba: Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irlandia 
Adres pocztowy: Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irlandia 
Telefon: +353 1 436 1000
Strona internetowa: https://www.google.ie/

5.1.2.  Nie  przetwarzamy  danych  osobowych  podczas  analizy  wizyty,  dlatego  nie
zarządzamy danymi osobowymi w związku z anonimową analizą odwiedzin.

5.2. Podmioty przetwarzające dane wykorzystywane do działań marketingowych

5.2.1.  zakres  interesariuszy  przetwarzania  danych:  Użytkownicy  odwiedzający  stronę
internetową,  którzy  wyrażają  zgodę na wykorzystanie  danych przeglądania  w celach
marketingowych.

5.2.2.  Korzystamy z usług użytkownika jako podmiotu przetwarzającego dane w celu
wyświetlania ukierunkowanych reklam:

Google Ireland Ltd.

KRS: 11603307 
NIP: IE 6388047V
Siedziba: Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irlandia 
Adres pocztowy: Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irlandia 
Telefon: +353 1 436 1000
Strona internetowa: https://www.google.ie/

https://www.google.ie/
https://www.google.ie/
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ponadto

Meta Platforms Ireland Ltd.

KRS: 462932 
NIP: IE 9692928F
Siedziba: Merrion Road, Dublin 4, D04 X2K5, Irlandia 
Adres pocztowy: Merrion Road, Dublin 4, D04 X2K5, Irlandia 
Telefon: +001 650 543 4800
Wiadomość: https://facebook.com/help/contact/540977946302970 
Strona internetowa: https://www.facebook.com/privacy/explanation

(zwanych dalej łącznie "Podmiotami przetwarzającymi”)

5.2.3. Zakres danych objętych przetwarzaniem danych: przeglądania danych i preferencji
opisanych powyżej  w niniejszej  informacji,  i  wnioski,  jakie  można z  nich  wyciągnąć
odnośnie Waszych zainteresowań.

5.2.4. Cel korzystania z usług podmiotu przetwarzającego dane: dostarczanie rozwiązań
informatycznych służących do wyświetlania reklam kierowanych do Was.

5.2.5. Charakter przetwarzania danych: gromadzenie danych informatycznych za pomocą
internetowych rozwiązań informatycznych.

5.3. Przetwarzanie danych nie odbywa się w żadnym innym celu.

5.4. Poza wskazanymi powyżej Podmiotami Przetwarzającymi Dane, nie korzystamy z
żadnych  innych  podmiotów  przetwarzających  dane  w  związku  z  wykorzystywaniem
plików ciasteczka i podobnych technik.

Niniejsza  broszura  informacyjna  zawiera  informacje  dotyczące  zarządzania  danymi
technologii  informatycznych.  Prawa  użytkownika  w  związku  z  zarządzaniem danymi
przedstawionymi  w  niniejszej  broszurze  informacji,  oraz  w  celu  uzyskania  dalszych
konkretnych informacji  na temat przetwarzania innych danych osobowych na stronie
internetowej,  prosimy o  zapoznanie  się  z  dokumentem zatytułowanym „Informacja  o
przetwarzaniu danych”.
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